新潟市水道局公告第２２号

 令和４年７月６日に新潟市水道局公告第１６号（１）（３）で公告した下記の一般競争入

札は，令和４年８月２２日に予定していた入札を中止することから公告する。

令和４年８月１０日

新潟市水道事業管理者 佐藤 隆司

記

１ 新潟市水道局公告第１６号（１）で公告した下記の一般競争入札

工事番号  工整支４第３号

工 事 名  配水管布設工事

２ 新潟市水道局公告第１６号（３）で公告した下記の一般競争入札

  工事番号  秋改支４第５号

  工 事 名  配水管布設工事

３ 中止の理由

提出期限内に，総合評価方式の技術資料の提出者がいないため。